PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.12.2024

	№
	388

	пгт Тужа

О внесении изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 21.04.2023 № 86 «Об утверждении порядка осуществления контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
В связи с кадровыми изменениями, администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тужинского муниципального района от 21.04.2023 № 86 «Об утверждении порядка осуществления контроля за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее – Комиссия) утвердив состав комиссии по использованию муниципального имущества Тужинского муниципального района в новой редакции согласно приложению
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Глава Тужинского
муниципального района          Т.А. Лобанова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тужинского муниципального района Кировской области

от 02.12.2024 № 388
СОСТАВ

комиссии по контролю за использованием жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда,

предоставленных детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, при администрации Тужинского муниципального района
	МИХАЙЛОВА

Марина Александровн
	-
	заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии, председатель комиссии

	МИЛЬЧАКОВА
Яна Анатольевна
	-
	заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	ПАХТАЕВА

Татьяна Сергеевна
	-
	главный специалист по земельным ресурсам отдела по  имуществу и земельным ресурсам администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БАЛАХНИЧЕВА
Ирина Александровна
	-
	главный специалист управления образования администрации Тужинского муниципального района

	ПОЛУБОЯРЦЕВ

Владимир Викторович

	-
	главный специалист-главный архитектор  администрации Тужинского муниципального района

______________